
Id: 58C4B159-5759-41E4-A8BE-9DF118E35BF0. Podpisany 

  

UCHWAŁA NR VII/74/2024 

RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 107) oraz art. 212  ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530 z późn. zm.1)) 

 

Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2024 r. poz. 41 z późn. zm. 2)) 

1) zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 282 351 zł do kwoty 273 234 592 zł w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 852 649 zł do kwoty 248 493 239 zł, 

b) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1 135 000 zł do kwoty 24 741 353 zł, 

 

2) zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 282 351 zł do kwoty 301 074 287 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 918 249 zł do kwoty 249 549 957 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 200 600 zł do kwoty 51 524 330 zł, 

 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 

15 grudnia 2023 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwała Rady Nr LVII/535/2024 z dnia 26.01.2024r., Nr. LIX/541/2024 z dnia 

22.03.2024r., Nr. II/26/2024 z dnia 17.05.2024r., Nr IV/45/2024 z dnia 26.07.2024r. , Nr V/59/2024 z dnia 30.07.2024r. i Nr VI/62/2024 

z dnia 11.10.2024r. oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 279/1041/2024 z dnia 8.01.2024r., Nr. 282/1045/2024 z dnia 26.01.2024r., Nr. 

283/1046/2024 z dnia 12.02.2024r., Nr 284/1051/2024 z dnia 23.02.2024r., Nr 286/1058/2024 z dnia 8.03.2024r, Nr 288/1062/2024 z dnia 

26.03.2024r, Nr 289/1067/2024 z dnia 4.04.2024r, Nr 290/1068/2024 z dnia 11.04.2024r., Nr 291/1074/2024 z dnia 26.04.2024r., Nr 

II/7/2024 z dnia 21.05.2024r, Nr III/9/2024 s dnia 28.05.2024r, Nr. IV/14/2024 z dnia 4.06.2024r., Nr V/15/2024 z dnia 10.06.2024r., Nr 

VI/17/2024 z dnia 20.06.2024r., Nr VII/31/2024 z dnia 28.06.2024r., Nr VIII/32/2024 z dnia 4.07.2024r., Nr XII/39/2024 z dnia 

24.07.2024r, Nr XIV/40/2024 z dnia 30.07.2024r., Nr XVI/43/2024 z dnia 13.08.2024r., Nr XVII/51/2024 z dnia 20.08.2024r., Nr 

XIX/62/2024 z dnia 30.08.2024r., Nr XX/65/2024 z dnia 5.09.2024r., Nr XXI/66/2024 z dnia 12.09.2024r., Nr XXII/73/2024 z dnia 

19.09.2024r., Nr XXIII/75/2024 z dnia 30.09.2024r., Nr XXVII/81/2024 z dnia 17.10.2024 oraz Nr XXVIII/87/2024 z dnia 24.10.2024r 



Id: 58C4B159-5759-41E4-A8BE-9DF118E35BF0. Podpisany 

  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Pomorskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Mieczysław Woźniak 



Id: 58C4B159-5759-41E4-A8BE-9DF118E35BF0. Podpisany 

  

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/74/2024 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

Zmniejsza się dochody o kwotę 282 351 zł do kwoty 273 234 592 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

700 70005 0750 40 000 
 

54 000 94 000 

801 80115 2701 1 248 402 
 

200 000 1 448 402 

853 85395 2057 219 154 
 

568 718 787 872 

  

2059 26 283 
 

29 931 56 214 

921 92120 6090 1 624 990 1 135 000 
 

489 990 

Razem 

 
1 135 000 852 649 

 
 

 

Zmniejsza się wydatki o kwotę 282 351 zł do kwoty 301 074 287 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 

600 60014 6050 29 307 640 80 600 
 

29 227 040 

754 75495 2710 0 
 

32 000 32 000 

  

6300 250 000 
 

15 000 265 000 

801 80102 2540 895 099 
 

52 500 947 599 

  

4790 7 822 086 
 

20 900 7 842 986 

 

80115 4301 1 014 065 
 

200 000 1 214 065 

  

4790 24 325 499 
 

89 800 24 415 299 

 

80120 4790 12 878 335 
 

6 200 12 884 535 

852 85218 4300 214 917 
 

7 000 221 917 

853 85395 4017 16 105 
 

151 644 167 749 

  

4019 1 895 
 

7 982 9 877 

  

4117 4 136 
 

24 433 28 569 

  

4119 487 
 

1 286 1 773 

  

4127 395 
 

3 719 4 114 

  

4129 46 
 

195 241 

  

4177 0 
 

38 000 38 000 

  

4179 0 
 

2 000 2 000 

  

4217 119 166 
 

44 014 163 180 

  

4219 14 517 
 

2 316 16 833 

  

4307 18 979 
 

303 630 322 609 

  

4309 2 234 
 

15 980 18 214 

  

4437 0 
 

369 369 

  

4439 0 
 

19 19 

  

4717 134 
 

2 909 3 043 

  

4719 16 
 

153 169 

854 85404 2540 1 632 858 52 500 
 

1 580 358 

 

85406 4790 2 195 866 
 

14 700 2 210 566 

 

85495 4300 299 000 51 000 
 

248 000 

921 92120 6580 1 624 990 1 135 000 
 

489 990 

Razem 

 
1 319 100 1 036 749 

 



Id: 58C4B159-5759-41E4-A8BE-9DF118E35BF0. Podpisany 

  

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/74/2024 

Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 30 października 2024 r. 

 

Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się dotacje celowe dla sektora finansów publicznych dotacje celowe spoza sektora finansów publicznych 
Plan po 

zmianach 

      
przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe  podmiotowe  celowe 

 754 75495 2710 0 
 

32 000 
  

32 000 

  
 

32 000 

  
6300 250 000 

 
15 000 

  
15 000 

  
 

265 000 

801 80102 2540 895 099 
 

52 500 
   

 
52 500 

 
947 599 

854 85404 2540 1 632 858 52 500 
    

 
52 500 

 
1 580 358 

Razem 
 

52 500 99 500 0 0 47 000 0 105 000 0 
 



Id: 58C4B159-5759-41E4-A8BE-9DF118E35BF0. Podpisany 

  

 

 

Uzasadnienie 
 

 

Do uchwały w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2024 
 

Zmniejsza się dochody i wydatki budżetu o kwotę 282 351 zł  
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 

 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 54 000 zł z tytułu wpływów z najmów i dzierżaw w Starostwie 

Powiatowym z przeznaczeniem na : 

 

- wydatki bieżące w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach – 7 000 zł, 

- wydatki bieżące – dotacja na pomoc finansową – 32 000 zł, 

- wydatki majątkowe – dotacja na pomoc finansową – 15 000 zł. 

 

 

Dział 801 Oświata i wychowanie 

 

- zwiększa się dochody i wydatki bieżące o kwotę 200 000 zł z tytułu realizacji  programu pn. „Europejskie 

kształcenie zawodowe” – realizacja Zespół Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Żukowie. 

 

 

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 

 

- zwiększa się dochody i wydatki bieżące o kwotę 86 068 zł z tytułu realizacji  programu pn. „Zdolni z 

Pomorza - edycja II” – realizacja Starostwo Powiatowe w Kartuzach, 

 

- zwiększa się dochody i wydatki bieżące o kwotę 512 581 zł z tytułu realizacji  programu pn. „Wybierz 

zawód” –  realizacja Starostwo Powiatowe w Kartuzach. 

 

 

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

 

- zmniejsza się dochody i wydatki majątkowe o kwotę 500 000 zł w roku 2024 z tytułu przesunięcia środków 

na realizację zadania pn.: „Remont dachu budynku Starostwa Powiatowego w Kartuzach przy ul. Dworcowej 

1” na rok 2025, 
 

- zmniejsza się dochody i wydatki majątkowe o kwotę 147 000 zł w roku 2024 z tytułu przesunięcia środków 

na realizację zadania pn.: „Wykonanie przebudowy i remontu wnętrz  budynku Starostwa Powiatowego w 

Kartuzach przy ul. Dworcowej 1” na rok 2025, 

 

- zmniejsza się dochody i wydatki majątkowe o kwotę 488 000 zł w roku 2024 z tytułu przesunięcia środków 

na realizację zadania pn.: „Wymiana okien i drzwi zewnętrznych wraz z wykonaniem klimatyzacji  budynku 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach przy ul. Dworcowej 1” na rok 2025. 

 



Id: 58C4B159-5759-41E4-A8BE-9DF118E35BF0. Podpisany 

  

Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  

600 60014 6050 
80 600   - Drogi publiczne powiatowe -Starostwo 

Powiatowe 

801 80102 2540   52 500 

- Oświata i wychowanie 
    4790   20 900 

  80115 4790   89 800 

  80120 4790   6 200 

854 85404 2540 52 500   - Niepubliczne jednostki oświaty 

  85406 4790 
  14 700 

- Poradnia Psychologiczno Pedagogiczna w 
Kartuzach 

  85495 4300 
51 000   

- Pozostałe zadania w zakresie edukacyjnej 
opieki wychowawczej 

Razem 184 100 184 100  

 
 

Sporządził:  

Skarbnik Powiatu 

Zofia Walkowiak 



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja VII

30.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 1 - w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2024 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 23

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

23

23

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Jerzy Ropel ZA2

Sławomir Bela ZA3

Jacek Miąskowski ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Adrian Klawikowski ZA6

Waldemar Dampc ZA7

Artur Socha ZA8

Eugeniusz Pryczkowski ZA9

Iwona Formela ZA10

Bogdan Łapa ZA11

Tadeusz Kobiela ZA12

Paweł Kowalewski ZA13

Łukasz Grzędzicki ZA14

Arkadiusz Piernicki ZA15

Jacek Fopke ZA16

Aleksandra Cieszyńska ZA17

Włodzimierz Siemieniuk ZA18

Stanisław Smentoch ZA19

Krzysztof Rompa ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1030.10.2024 09:54:13



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja VII

30.10.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bartosz Łapiński ZA22

Andrzej Leyk ZA23

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 1030.10.2024 09:54:13


